[image: image1.png]

                                 АДМИНИСТРАЦИЯ

      КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 08.07.2015 года              с. Большое Ремонтное                          №  20
« Об объявлении конкурса на замещение

  муниципальной должности муниципальной

службы  в  Администрации Калининского сельского

поселения Ремонтненского района Ростовской области »

                 Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Положением о порядке  проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы и должности  руководителя  унитарного  предприятия  в муниципальном образовании « Калининское сельское поселение» утвержденным  решением Собрания депутатов Калининского сельского  поселения Ремонтненского района Ростовской области от 27.12.2010 года № 78,

          1. Объявить конкурс на замещение   муниципальной должности специалист  по ФК и спорту и молодежной политике Администрации Калининского сельского поселения на 08.08.2015 г.

         2. Конкурсной комиссии  организовать  прием документов
от претендентов на участие в конкурсе на замещение   муниципальной должности муниципальной службы в  Администрации Калининского сельского  поселения.

         3. Опубликовать  09.07.2015 г. в  средствах  массовой информации  извещение  о приеме документов для участия в конкурсе на замещение   муниципальной  должности  муниципальной службы в Администрации  Калининского сельского поселения.
        4. Заседание  конкурсной комиссии  назначить на  08.08.2015 года
на 14-00 часов.

       5. Настоящее  распоряжение подлежит обнародованию  и вступает в силу  с момента  его подписания.

       6. Контроль за  данным распоряжением оставляю за собой.

    И.о  главы  поселения                                  Мирная Т.И.